
Oświadczenie złożone 

przez senatora Stanisława Gawłowskiego 

na 21. posiedzeniu Senatu 

w dniu 19 lutego 2021 r. 

Oświadczenie skierowane do ministra infrastruktury Andrzeja Adamczyka 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego przez Urząd Morski w Szczecinie: zaprojektowanie oraz 

wykonanie robót budowlanych i pogłębiarskich w ramach modernizacji toru wodnego Świnoujście – Szcze-

cin do głębokości 12,5 m, nr referencyjny: PO-II-370/ZZP-3/59/17 w związku z realizacją ustawy z dnia 

7 kwietnia 2017 r. o inwestycjach w zakresie budowy lub przebudowy toru wodnego Świnoujście – Szczecin 

do głębokości 12,50 m (DzU z 2017 r. poz. 990). 

Mając na uwadze udzielone przedmiotowe zamówienie publiczne, niniejszym składam następujące zapy-

tania. 

1. Jaki był skład personalny komisji przetargowej dla przedmiotowego postepowania oraz jaki był podział 

prac przedmiotowej komisji (kto i za co był w niej odpowiedzialny)? 

2. Proszę o udostepnienie kopii oświadczeń członków przedmiotowej komisji przetargowej? 

3. Proszę o udostepnienie kopii podpisanej umowy pomiędzy wykonawcą a urzędem. 

4. Proszę o udostepnienie informacji o zgłoszonych wszystkich podwykonawcach wykonawcy do dnia 

01.02.2021 r. oraz kopii (w formacie PDF) wiążących niniejsze podmioty umów zaakceptowanych przez 

inwestora. 

5. Proszę o udostepnienie kopii (w formacie PDF) złożonych przez wykonawcę wszystkich opracowań 

projektowych na etapie tworzenia koncepcji projektowej. 

6. Proszę o udostepnienie kopii (w formacie PDF) opinii inżyniera kontraktu nt. wszystkich złożonych 

opracowań koncepcyjnych. 

7. Proszę o udostepnienie kopii (w formacie PDF) wszystkich protokołów ewentualnych uwag zgłasza-

nych do opracowań koncepcyjnych oraz protokołów uzgadniających rozwiązania koncepcyjne z wykazem 

uczestniczących w przedmiotowych uzgodnieniach osób ze strony urzędu i inżyniera kontraktu. 

8. Proszę o udostepnienie kopii (w formacie PDF) kompletu dokumentacji projektowej (opis techniczny, 

załączniki, obliczenia statyczne, rysunki) opracowanej i przyjętej przez inwestora do realizacji dokumentacji 

projektowej opracowanej przez wykonawcę w zakresie przedmiotowej inwestycji  ze szczególnym uwzględ-

nieniem budowy składowisk (kwater) dla urobku z robót czerpalnych – sztucznych wysp na Zalewie Szcze-

cińskim. 

9. Komu została powierzona realizacja przedmiotowego zadania inwestycyjnego? Jaki jest skład personal-

ny zespołu realizującego przedmiotowe zadanie ze strony inwestora? Ile wynoszą wynagrodzenia poszcze-

gólnych członków zespołu? Czy skład zespołu uległ zmianom personalnym? 

Z poważaniem 

Stanisław Gawłowski 
 


